



Xalq deputatlari Urgut tuman Kengashi
va tuman hokimligi gazetasi

Urgut sadosi

Yaxshilik va
adolat dasturingiz
bo'lsin!

Gazeta 1935-yildan chiqqan bo'lgan WWW.urgutnews.uz E-mail: urgutsadosi@yandex.ru №42-43 (5371) 2023-yil, 3-avgust chorakaba ISSN 2616-678X

URGUTDA "HOKIMLIK BOG'I" TASHKIL ETILDI

Prezidentimizning tashabbusi bilan amalga oshirilayotgan "Yashil makon" umumiylik harakati doirasida mamlakatimizning barcha hududlarida bo'lgan singari tumanimizdagi Quyri Kamangaron mahallasi Mergancha massivida "Yashil bog" tashkil etish uchun 3,3 gektar "Hokimlik bog'i" uchun 1 gektar, "Yashil jamoat parki"ga 0,5 gektar yer maydoni ajratilib, ushbu maskanlarda ansah ishlar boshlab yuborilgan.



Mas'uliyat "Hokimlik bog'i"ni tashkil etishga start berildi.



Tuman hokimligi, korxonalar, tashkilotlar, turli darajadagi (dorasid) mehnat fanijlari, keng jamoatchilik vakillari ishtirok etgan tadbiri tuman hokimi Botir Jabborov oshib bera ekan.

Davlatimiz rahbarining bu tashabbusi har bi hudud, qo'sha maskanlarni obodonlashtirish, ku'valantirish, ekologiya, atrof-muhitni muhofaza qilish va igit o'zgarishga qo'sha kurashlarda katta kuch va harakatlarni yaratadi.

O'z ma'ruzasida.

VATAN OSTONASI

Respublika Ma'rifat va ma'rifat markazi hamda Davlat xavfsizlik xizmati Chegara qo'shinlari hamkorligida yurtimizning chegaradagi hududlarida "Vatan ostona" festivali o'tkazilmoqda. Ana shunday yirik aksiya Urgut tumanining Chep mahallasida joylashgan amfiteatrdan ham bo'lib o'tdi.



Chegaradagi mahallalardagi vatanparvarlarning turli yil g'oyalar yig'irilgan tashkil qilinib o'tib, ulam Vataniga muhabbat, igit va umuminsoviy adovat hamda arifalarga hurmat, igit g'oyalariga sadoqat ruhida tartiblash maqsadida tashkil etilgan ushbu tadbir tuman hokimligi ma'ruzasini, korxonalar va tashkilot rahbarlari, huzuriga muhofaza kuchlari organlari vakillari, mustab o'qibchilari ishtirok etishdi.

namozlarni namoz qilish. Fed istirokchil yoshlarga kitoblar topshirib. Shuningdek, harbiy qo'm 2023 va 2024 yilgi rusumdagi harbiy texnika, quruq-ashalar kurguzmasini namoz qilish etabdi va yoshlarga tushunchalar berishdi.

Nazira NAHIDOVA, Jabbor NABIYEV.

"KUZGI DARAKT EKISH MAVSUMI" DAVOM ETMOQDA

Respublika bo'ylab "Yashil makon" umumiylik loyihasi doirasida barcha tashkilot va korxonalar tomonidan ko'chatlar ekilib, bog'lar barpo qilinmoqda.

Xususan, viloyat Oliy ta'lim, fan va innovatsiyalar boshqarmasi tashabbusi bilan Urgut tuman 5-son kasb-hunar maktabi xodimlari tomonidan turli miazanalari va mevali daraxt ko'chatlari ekilmoqda.

Kunayga mahallasida joylashgan vatanparvar meditsinasi keskuumida ham "Yashil makon" umumiylik loyihasi doirasida tadbir o'tkazildi. Ushbu 2-son hududiga qarashi maktab direktorlari, mahalla fuqarolar yig'ini vakillari, mutasaddilari qatnashdi.

Urgut tuman prokuratori Anor Valiev to'g'ri qo'liga, bu mavsumda 85 million daraxt ko'chatlari ekilib rejalashtirilganligini e'lon qildi. Hududidagi barcha mahalla va ko'cha bo'yli daraxt ekishga mo'ljallangan har bi qarich yer lo'shi qolmasligini kavatlashni ta'kid qildi.

Tadbirda ishtirok etgan mutasaddilarga tegishli tushunchalar berildi.

Nazira NAHIDOVA.



"JISMONIY VA JANGOVAR TAYYORGARLIK OYLIGI" O'TKAZILMOQDA

O'zbekiston Respublikasi 2-shi iktidoriyatining 2022-yil 11-iktidori kuniyda «2-shi iktidori organlari xodimlarining xizmat, jangovir jomoni va igit va igit tayyorgarligini ta'kidlab o'tirib tashlash» qo'shniy 201-soni qo'shniyga asosan Samarqand viloyati 1-iktidori organlarida 1-iktidoriyidan 30-iktidorigacha «Jomoni va jangovir tayyorgarlik oyligi» o'tkazilmoqda.



TUMAN HOKIMI – ENG YAKSHI SEKTOR RAHBARI



O'zbekiston Kasaba uyushmalari federatsiyasi tomonidan "Eng yaxshi sektor rahbari" tanlovi tashkil etildi. Aholi muammolarini "mahallabay", "xonadonbay" o'rganish va ularni hal etishga ko'maklashish, "Ayollar dafitari" tizimi samaradorligini oshirish hamda aholi bandligini ta'minlashga ko'maklashishda namuna ko'rsatayotgan sektorlar rahbarlarini rag'batlantirishga qaratilgan tanlovning

Samarqand viloyati bosqichida Urgut tumani hokimi Botir Shukurovich Jabborov 1-o'ringa sazovor bo'ldi va diplom bilan taqdirlanib, 30 000 000 so'mlik sertifikatni qo'liga kiritdi. Botir Shukurovich ushbu yutuq bilan sardomiy tabriklandi, aholi turmush darajasini yaxshilash, tumaniimizni ijtimoiy-igtisodiy rivojlantirish borasidagi fashiyatida muvaffaqiyatlar bilamiz.

SOLIQLARNI VAQTIDA TO'LAB, DAVLATIMIZ RAVNAQIGA HISSA QO'SHAYLIK!

Hulkchilikning turli shakllari shakllanib, rivojlanib borayotgan hozirgi sharoitda davlatimizning igitvodi s'yosati orqali buxor igitvodiyni tartibga solishda soliq tizimi muhim ahamiyat kasb etadi. Ushbu qarorlarni undirib to'vicha tuman Soliq inspeksiyasi xodimlari tomonidan vakolat dorasida barcha tegishli chora-tadbirlar olib borilmoqda. Jumladan, ayni vaqtda xizmat soligini o'z vaqtida to'lamagan 1588 nafar jamoat shaxslarining 7625,0 million so'mlik yer va mol-mulk qarzdorliklari ularning mol-mulkidan majburiy tartibda undirib olishni vuzasson Fuqolik ishlan bo'yicha savdlarga da'vo arizalari kiritilgan. Jumladan, qo'ridagilarning - «SOLEV MATLUF ZAFAR BOGLARI» F/ning 89 809,0 ming so'm soliq qarzdorligi mavjud. Rahbar: Usmanov Maroq Solevovich. «OCHL

8080» F/ning 85 872,0 ming so'm soliq qarzdorligi mavjud. Rahbar: Abdullayev Yakub Ochiyev. «HAIMUDION JASUR» F/ning 86 638,0 ming so'm soliq qarzdorligi mavjud. Rahbar: Oqbo'layev To'lgun Hamzatovich. «BEKZOD-Q-50Y» F/ning 38 728,0 ming so'm soliq qarzdorligi mavjud. Rahbar: Akramov Birla Fattahovich. «OCHL TOSHEBOYEV» F/ning 55 981,0 ming so'm soliq qarzdorligi mavjud. Rahbar: To'liboyev Saodat Ochiyev. «NAZIALAEVA UMRANSO RUVOLANDSH» F/ning 52 425,0 ming so'm soliq qarzdorligi mavjud. Rahbar: Norov Solimnazar Nazuliyevich. «SHAQOQA NISBOT ZAFAR» F/ning 52 967,0 ming so'm soliq qarzdorligi mavjud. Rahbar: Ubaydulayev Xurdo Sabulayevich. «NAZIRBEK ABROR FORDAUS» F/ning 52 561,0 ming so'm soliq qarzdorligi mavjud. Rahbar: Ergashev Akbar Noruliyevich. «ESHONQULOV BURXONQUL TOKTORLARD» F/ning 48 286,0 ming so'm soliq qarzdorligi mavjud. Rahbar: Eshonqulov Zayiddin Burxonovich. «SAM-FARGAN» F/ning 43 528,0 ming so'm soliq qarzdorligi mavjud. Rahbar: Rustamov Fazliddin Ismatovich. «ATAVULLAYEV RAHIMTULLAYEV» F/ning 43 058,0 ming so'm soliq qarzdorligi mavjud. Rahbar: Ramatullayev Abdolalif Abdolqabrovich. «OCHL

MUKOFOT MUBORAKI!

2-shi iktidori organlari xodimlari kuni munosabati bilan bir guruh xodimlarni mukofotlash to'g'risida Prezident Farmoni e'lon qilindi.



Unga katta, Urgut tumani 1-shi iktidori boshqarmasi boshlig'ining barcha o'rinbosari Ahmedov Faruqjon Baxromovich «Kasab» medali bilan taqdirlandi. Fahriy medali yuksak mukofot bilan sardomiy qo'lib, e'vurt sovrinlar to'g'risida fashiyatiga ulkan muvaffaqiyatlar bilamiz!

TAYINLOV

Urgut tumani hokimining tegishli qarorga asosan, Xalqov Huxitdin Abdurahmonovich — tuman hokimining yoshlar s'yosati, q'tisodiy rivojlantirish va ma'naviy-ma'rifiy ishlar bo'yicha o'rinbosari lavozimiga tayinlandi.



Huxitdin Abdurahmonovich barcha xizmat Urgut tumani hokimining jamoatchilik bilan ishlab bo'yicha mashaqatli lavozimida fashiyat olib borib.

(Davomi 4-betda).

XABARLAR OQIMI

TINCHLIK VA OSOYISHTALIK POSBONLARI SHARAFLANDI

Mamlakatimiz Ichki ishlar organlari tashkil etilganining 32 yilligi hamda Ichki ishlar organlari xodimlari kuni munosabati bilan "Farovon" tantanalar saroyida bayram tadbiri tashkil etildi.



Tantanalari bayram tadbiri tuman hokimi B. Jabborov ra'isa chiqib, xalqimizning tinch va farovon hayot kachidini ta'minlash, jinoyatchilik va boshqa jinoyatkorliklarga qarshi kurashish...

Bayram dasturida tumanimiz xalq orasidagi tinchlik, xalqimizni qo'riqlovchi qo'shinlar yig'ilganlarga o'zgaracha kashfiyat bahsh etdi.

Jabbor NABIYEV.

"YUKSAKLIKKA YO'L"

Urgut tuman Axborot kutubxonasi markazida "Yuksaklikka yo'l" kitobining taqdimoti o'tkazildi.



Tadbirdi AKM direktori Zainira Murtazoyeva o'zdi. U yangi nashr etilgan kitobga Urgut tumanining rivoji uchun fozda qolishgan fidoyi insonlar hamda respublikamizning viloyat va shaharlarida yashovchi fan va ta'lim yuksaklari haqida maqola va she'rlar...

Dilbar ISANOVA, Axborot kutubxonasi markazi bo'lim boshlig'i.

FOYDALI MULOQOTLAR

27-umumiy o'rta ta'lim maktabining faollar zalida qizlarni arto tirmashga uzoqlashning salbiy oqibatlari va uning oldini olishga bag'ishlangan yig'ilish o'tkazildi.

Kuni tartibidagi masala yuzasidan tuman hokimi o'rinbosari O. Nuriddinova ma'ruza qildi.

Yig'ilishda Fozilxon MFY xodim-qizlar faol Sh. Kadiyeva ham soziga chiqib, maktab-madrasa-atamasi hamkorligi asosida soz yaratdi.

R.HASANOV.

ZULFIYAXONIM IZDOSHLARI

154-umumta'lim maktabi faollar zalida Zulfiya nomidagi davlat mukofotiga saraflashning Urgut tuman boshqchi bo'lib o'tdi.



Tadbirda 14 yoshdan 30 yoshgacha qizlari, yoshli ayol, bakk, tashabbuskor bo'lgan yuzdan ortiq urgutlik qizlar ishtirok etdilar. Serat (tanini, amaliy, bezak, dizayn), madaniyat, ta'lim, fan, sport, jamoatchilik va xizmatkorlik bo'yicha ishtirok etdilar.

"MILLIY AN'ANALAR - KITOBLAR GAVHARIDA"

122-maktabda ana shu mavzuda mavjviy-madaniy va badiiy tadbir o'tkazildi. Ushbu tadbirida she'riyat, xalq va kitob talimchilari bo'lgan o'qovchilar ishtirok etdilar.

Davrg badiiychilar tadbirning kerak qonida kitobning man uchun necho'g'i zarurigi haqida she'rlarni o'gdi, tanimni, urf-odatlarini, an'analarni ajdodlarimiz avlodlarga kitoblar orqali yetdi kelgachlarga etdi o'tdilar.

Tadbirda kashfiyat. Anissa, "Kitob" va "A" soif o'qovchi Madirba O'rinova tumanidan harimga yetkazib o'gdi etdi. B-"U" soif o'qovchi Farroha O'rinova Prezidentimizni mily an'analarni mujohidlik va kitobshunlikni usun qo'nganiga ka'tarish bo'yicha qizlar qizilgan qizlari bilan barcha atirakchilarni taqsimlab B-"A" soif o'qovchilardan Shokira Sazonova, Farroha Hujberdiyeva va Shokira Karimova mily an'analarga anisilgan rasmlar asosida o'gdi etdilar. Shundan keyin 4-"U" soif o'qovchi Kumush Ayatova tumanidan "Kitoblar barcha berimg" she'ri o'gdi etdi. B-"A" soif o'qovchi Shabla Samoyeva kitob o'qishning fozdali haqida ta'vaylar bilan ta'dir atirakchilarni taqsimlab Shu soif o'qovchilar Jamina Saritova, Azra Hudiyeva, Ruxshona Umeyeva, Ansa Karimova va Shabbona...



Shukriyeva kitob haqida she'rlardan namunalar o'gdi. Ishtirok o'gdi etdilar. O'zbek xalq an'analari sahna ko'rsatish namozini etdi.

Tadbir yakunida barcha faol ishtirok etgan o'qovchilar maktab ma'murlarining fozvri yozilgan va badiiy kitoblar bilan taqdimlandilar. Tadbirda fozvriyat va o'qishda bosh-qo'ld bo'lgan maktab kutubxonachilari Umida Fayyeva va Mavjvara Hanoniyevlarga rahbariyat tirmidan tashakkur bildirildi.

Hazrat KAMHATOVA, Salohiddin IBROHIPOV, 122-maktab o'qovchilari.

XALQ ROZILIGI - XALQ QABULKONASINING BOSH MAQSADI

Mamlakatimizni barqaror rivojlantirish, xalqimiz farovonligini oshirish, fuqarolarimizning o'z hayotidan rozi bo'lib, ortangi kunga qat'iy ishonch bilan munosib hayot kechirishini ta'minlash bo'yicha o'ldimizga qo'ygan maqsad va vazifalarni izchil amalga oshirishda jamiyatning eng muhim bo'g'ini hisoblangan mahalla institutining o'rni va ahamiyati tobora ortib bormoqda.



Ushbu yo'nalishda o'ld borilavotgan ishlarni tumanimizning 1-sektor hududidagi O'rtas, Alga, Qomachik, O'rog'bovlar MFYlari, 2-sektor hududidagi Yuzori Sanchiqi, Nohit, Kenasga, Terak MFYlari, 3-sektoridagi Ishchan, Varkan-Qo'zbek, Jang'ildod, So'g MFYlari hamda 4-sektor hududidagi Chag'izman, Qo'yi Turpanak, Bog'ishamol, Mazortopqa MFYlari masolida tashil qilganda ushbu jihatlar yanada yaqqolroq aks etadi.

2023-yilning o'tgan davrida mavjud 1003 ta xonadon to'g' xatibovdan o'zlasilib, "Onlayn platforma"ga ma'lumotlar kiritilgan. Dastlabki xatibov natijalariga ko'ra, o'rganilgan xonadonlar aholisi 3 toifaga ajratib olingan. Birinchi toifa - kashli ta'minlangan, ehtiyojmand va daromadli past xonadonlar 205 tani, ikkinchi toifa - daromadli boq, ishtirok bor va daromadli ko'paytirish istagi mavjud xonadonlar 471 tani, uchinchi toifa - yashash sharoiti yaxshi, o'ziga to'g' xonadonlar 322 tani tashkil etmoqda. Hozirgi kunda xonadon toifalarini aniqlash va poliformaga kiritish davom etmoqda.

Bundan tashqari, mehnat bozoriga yangidandan kirib keladigan 75 nafar ishchilar hamda ijtimoiy...

Murojaatlar bilan oshish, aholi muammosini aniqlash va hal etish bo'yicha "Mahalla-sektor-Kalq qabulkonasi-mahalla" prinsipi asosida hamkorlik tizimi joriy qilib, tumanidagi Prezident Kalq qabulkonasi tashabbus bilan bir qancha tadbirlar amalga oshiriladi.

Jamiatdan, hukudatni kompleks ijtimoiy-ijtimoiy mujohidlik, usima-uy yurish, ijtimoiy va boshqa oyoqchilarni o'rganish orqali jami 507 ta muammo aniqlanib, barchasi nazardan taqdimot choralar belgilab olingan.

- jamoatchilik nazoratining natijalar, aniqlangan muammolar to'g'risida umumlashtirgan ma'lumotlar, shuningdek tegishli mansabdor shaxslarning fikrlarini ehtiyoj bo'yicha taqdimot kash deputatlarini kengashlar majlislarida muhokama qilish uchun jami 8 ta aytirishnomalar kiritilib, 6 nafar sektor hamda tashkilotlar rahbarlarini hisobdan ehtiyoj va 4 nafar oqiblatirilgan.

- murojaatlar bilan oshishda, daimiy ravishda sektor shtablarida o'zlashtirilgan monitoring natijalariga ko'ra, sodimlarni rag'batlantirish vaki intozimiy javobgarlikka tortish bo'yicha jami 37 ta taklif kiritilib, 15 nafar xodim intozimiy javobgarlikka tortilgan va 6 nafar xodim rag'batlantirilgan.

- murojaatlar bilan oshishda davlat organlar va tashkilotlarda aniqlangan muammolar yuzasidan tashkilotlarda aniqlangan muammolar yuzasidan jami 18 ta taqdimnoma kiritilgan va 25 nafar mas'ul xodim intozimiy javobgarlikka tortilgan.

- murojaatlarda ko'rsatilgan masala, muammo va vazifalar har tomonlama tekshirish va samarali hal qilish yuzasidan murojaatlarni kash chiqaruvchi davlat organlar va tashkilotlarga jami 45 ta ko'rsatma kiritilgan hamda 21 martaba davlat organlar va tashkilotlarning murojaatlar bilan oshish faoliyatini muhokama qilishga od yig'ilishlarda ishtirok etgan.

O. QO'LDOSHEV, tumanidagi Prezident kalq qabulkonasi muxassis.

RADAR O'RNATILGANLIGI HAQIDA OGOHLANTIRUVCHI BELGI BO'LISHI SHARTMI?

Vazirlar Mahkamasining 2022-yil 12-aprelidagi 172-son qarori bilan tasdiqlangan "Yo'l harakati qoidalar"ning 5.43. "Radar" bandiga ko'ra, yo'llarda avtomobil haydovchilari belgilangan tezlikka riya etishi radarlar yordamida nazorat qilinaotganligini bildiruvchi yo'l belgilari, ushbu yo'l belgi belgilangan harakatlarni belgi stantsiyalar maxsus texnika vositalari yordamida nazoratga olingan joylarga o'rnatiladi.



Salohiddin BORAYEV, advokat.

ENERGIYA RESURSLARINI BARQAROR YETKAZISH UCHUN...

Bosh prokuror o'rinbosari Sh. Aminov Urgut tumanida bo'lib, elektr ta'minoti korxonalarida qish mavsumiga tayyorgarlik ishlarining borishini hamda zarur xarakterli yaratilganligi sharoiti o'rganadi.

Tegishli korxonalariga aniqlangan kamchiliklarni o'z vaqtida bartaraf qilib, avjlarining oldini oshish hamda energiya resurslarini barqaror yetkazish bo'yicha ko'rsatmalar berib o'tdi.

I. NABIYEV



QISH MAVSUMIGA HAQIQATDA TAYYORMIZMI?

Viloyat hokimligi tomonidan ishlab chiqilgan reja asosida "Hududiy elektr tarmoqlari" AJ Samarqand hududiy filiali tomonidan Urgut tumanida press-tur tashkil etildi.

Ommaviy axborot vositalari vakillari hamda blogerlar Urgut tuman Dehqonobod ET bo'limida bo'lib, kuz-qish mavsumiga tayyorgarlik, shuningdek, bo'limning ish faoliyati bilan yaqindan tanishdilar.

Dehqonobod elektr ta'minoti ista'molchilari soni jami 30855 ta bo'lib, shundan 29482 tasini aholi, 1372 tasini yuridik ista'molchilar tashkil etadi. Sifati elektr ta'minoti yo'lga qo'yilishi uchun jami 28745 dona ASKUE elektr hisoblagichlari o'rnatilgan bo'lib, shundan 27538 tasi aholi ehtiyoji uchun, 1187 tasi yuridik ista'molchilar uchun onlayn bzi.mda ishlatilmoqda.

Dehqonobod elektr ta'minoti korxonasida 4 ta nim stansiya bo'lib, hozirgi kunda ZIYOH 110/35/10 kVa nim stansiyasida 1 dona 16000 kVolk transformator, HAQIQAT 35/10 kVa nimstansiyasida 2 dona 4000 lik transformator, SARIQTEPA 110/10 kVa nim stansiyasida 2 dona 16000 lik transformator, NAVRO'Z 35/10 kVa nim stansiyasida 1 dona 6300 lik transformatorlar orqali Dehqonoboddagi ista'molchilar elektr energiyasi bilan ta'minlanmoqda.

Hozirgi paytda qish mavsumi uchun tayyorgarlik ishlari davom etmoqda. - deydi Dehqonobod elektr tarmoqlari rahbari Qurbonali Davronov. - Bu yilgi qish



Bizim davlatimizning taraqqiyoti uchun qish mavsumiga tayyorgarlik ishlari davom etmoqda. - deydi Dehqonobod elektr tarmoqlari rahbari Qurbonali Davronov. - Bu yilgi qish

2023/2024-yilgi mavsumda kuz-qish mavsumiga tayyorgarlik bo'yicha transformator punktlari va bino elektr tarmoqlari mukammal va jori ta'mirlash sharti bo'yicha reja asosida 149 dona transformator punkti va 340,3 kilometr uzatish tarmoqlarida ish bajarilgan shart nihoyatga yetgan.

Juni yilning 1-noyabriga qadar qish uchun 3 dona transformator punkti va 10 kilometr uzatish tarmoqlari ta'mirlash sharti bajarilgan.

Tarqsh mahallasida 50 dona temir beton ustunlar, 1,96 kilometr SFP-2, 1,1 kilometr SFP-4 kabellar o'rnatish ishlari bajarilgan.

Shuningdek, boshqa mahallalarda ham vazirlikning 246, 425-sonli qaroriga asosan jami 496 dona temir beton ustunlar, 3 dona transformator punkti o'rnatish, 28, 847 kilometr SFP kabellar tortilgan.

Bundan tashqari Urgut tumanidagi 13 ta mahallada 245 dona temir beton ustunlar, 21,85 kilometr SFP kabellar olib kelingan va ularni o'rnatish va sim tortish ishlari yakunlangan.

Hozirgi kunda Dehqonobod elektr tarmoqlari idorasida 2-sonli bo'yicha 3 ta tekshir brigada va buni nashubot brigada faoliyat olib bormoqda. Avvala hollatlar, ularning oldini olishda tekdash bilan chora-tadbirlar ko'linadi.

Nazira HAFIDDOVA, "Urgut sadosi" muxbiri.

TANLOV "SHUNCHAKI" O'TKAZILADIMI?

Kabonot kutubxona markazida "Besh Tashabbus olinganidan" doirasida o'tkazilgan "Yosh kitobxon" tanlovi tuman bo'shicha bo'lib o'tdi. Ushbu tanlovining tarkibi hududlaridan tanlovi uchun bo'shichlarida g'oliblikni ko'rsatgan o'rin yoshdan o'tir yoshgacha bo'lgan yigit-qizlar o'rtasida o'tkazildi.

Tanlovi tuman bo'shichida "shunchak" atoh hujayra to'g'ri kiritgan bo'lsa-da, Prezidentimiz tomonidan tashkil etilgan bunday ra'afat tanlovi o'tkazilgan. Natijada, ushbu mutasaddi bo'lganlar mutasaddi bilan vafodan bo'lgan. O'quvchilarning tanlovi yozari qish, shunchak qish uchun qish uchun tanlovi mumkin? Kelgusida tanlovi tashkil etiladi.



Tanlovi hukamir kuz va qish uchun tanlovi qish uchun tanlovi o'tkazilgan bo'lsa-da, Prezidentimiz tomonidan tashkil etilgan bunday ra'afat tanlovi o'tkazilgan. Natijada, ushbu mutasaddi bo'lganlar mutasaddi bilan vafodan bo'lgan.

Nazira HAFIDDOVA, "Urgut sadosi" muxbiri.

KELDI KUZ, BARGI KAZONLAR YASLANIB TUPROG'DA...

Urgutning dilbar adibi va mumtoz shoiri Husniddin Fayyozov ijodiga adabiy chizgilar

Husniddin Fayyozov 1959-yilda Urgut tumanidagi Mergancha qishlog'ida tug'ilgan. Husniddin Fayyozov nomidagi Samarqand davlat pedagogika instituti filologiya fakultetida ta'lim olgan. Ko'p yillar davomida tumanidagi 56-umumta'lim maktabida o'qituvchilik qilgan.

Shu bilan birgalikda tuman gazetasi muharririyatida ham faoliyat ko'rsatib, Uning adabiyotiga bo'lgan muhabbat va qiziqishi o'z vaqtida an'gina qish muharriri Fariz Davronov uni tuman gazetasi muharriri bo'lganida ham muhabbat bilan qabul qildi. Husniddin Fayyozov tuman gazetasi muharririyatida ham faoliyat ko'rsatib, Uning adabiyotiga bo'lgan muhabbat va qiziqishi o'z vaqtida an'gina qish muharriri Fariz Davronov uni tuman gazetasi muharriri bo'lganida ham muhabbat bilan qabul qildi.

Husniddin Fayyozov ijodiga adabiy chizgilar. Husniddin Fayyozov ijodiga adabiy chizgilar. Husniddin Fayyozov ijodiga adabiy chizgilar. Husniddin Fayyozov ijodiga adabiy chizgilar. Husniddin Fayyozov ijodiga adabiy chizgilar.

Har labing o'lgani birmoqda jano, jon erit, Bu jihatdan bir bira bira janojan erit.

Jonin andiq to'ldi jonandani, bu'lim fahimim, Jon erit jonin erit, yo jon erit, jonin erit.

Husniddin Fayyozov ijodiga adabiy chizgilar. Husniddin Fayyozov ijodiga adabiy chizgilar. Husniddin Fayyozov ijodiga adabiy chizgilar. Husniddin Fayyozov ijodiga adabiy chizgilar.

Kuz keldi, bargi kazonlar yaslanib tuprog'da... Kuz keldi, bargi kazonlar yaslanib tuprog'da... Kuz keldi, bargi kazonlar yaslanib tuprog'da...

Har labing o'lgani birmoqda jano, jon erit, Bu jihatdan bir bira bira janojan erit.

Husniddin Fayyozov ijodiga adabiy chizgilar. Husniddin Fayyozov ijodiga adabiy chizgilar. Husniddin Fayyozov ijodiga adabiy chizgilar. Husniddin Fayyozov ijodiga adabiy chizgilar.



Husniddin Fayyozov ijodiga adabiy chizgilar. Husniddin Fayyozov ijodiga adabiy chizgilar. Husniddin Fayyozov ijodiga adabiy chizgilar. Husniddin Fayyozov ijodiga adabiy chizgilar.

Kuz keldi, bargi kazonlar yaslanib tuprog'da... Kuz keldi, bargi kazonlar yaslanib tuprog'da... Kuz keldi, bargi kazonlar yaslanib tuprog'da...

Akbarov ASROROV, SamDU Urgut filiali do'senti, Shahrizada SHARIYOROVA, SamDU Urgut filiali 2-kurs talabasi.

"URGUT SADOSI" GA OBUNA BO'LING!

Yurtimiz, viloyat va tumanimizda amalga oshirilayotgan ishlar haqida o'zgarishlar, yangilik va voqea-hodisalarini yoritishda Xalq deputatlari Urgut tuman kengashi va tuman hokimligining nashri - "Urgut sadosi" gazetasining o'z o'rnini ber.



VILOYAT EKSPORTIDA QAYSI HUDUD YETAKCHI?

2023-yilning 9 oyi davomida Samarqand viloyati eksportida inqilobiy o'zgarishlar bo'lgan tuman va shaharlar:

Muassislar: Xalq deputatlari Urgut tuman Kengashi va tuman hokimligi. Muharrir: Arslanbek ZIYODOV. Narx-haqqi: Nusrat BOBOYEV. Dizayner: Javer JUMAYEV. Manzilimiz: 141001, Uyg'ur doli, Husniddin Fayyozov ko'chasi, 4-uy.